СОВЕТ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   07.09.2022                                                 №  81

О признании утратившим силу
 решений Совета Верховского
сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского сельского поселения, Совет Верховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решение Совета Верховского сельского поселения:
- от 22.03.2021 г. № 41 «Об утверждении Положения об обращениях граждан, поступивших в администрацию Верховского сельского поселения»;
- 23.09.2005 г. № 18 «О Положении об обращениях граждан»;
- 05.12.2006 г. № 79 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 23.09.2005 г. № 18»
- 27.04.2016 г. № 86  «О внесении изменений в решение Совета Верховского сельского поселения от 23.09.2005 № 18».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                        В.В.Молчановская